tesa® 4914
Low VOC

Informacja Produkcie

Dwustronna tasma witdkninowa o grubosci 250 pm z klejem akrylowym o zwiekszonej
lepkosci i rédznym poziomie przyczepnosci

Opis produktu

tesa® 4914 to przejrzysta dwustronnie klejgca tasma samoprzylepna o grubosci 250um, sktadajaca sie z nosnika z
widkniny oraz masy akrylowej o zwiekszonej lepkosci. Strony tasmy charakteryzuja sie réznymi wtasciwosciami klejenia,
co zapewnia doskonatg site tgczenia dla réznych materiatow, w szczegdlnosci o nieréwnych powierzchniach. W
poréwnaniu do ostrony otwartej, strona zakryta sktada sie ze spienionej pianki, dajacej wieksza mase powtoki i dlatego
zapewnia wyzszg przyczepnosc.

Tasma tesa® 4914 zostata zaprojektowana z mysla o doskonatym taczeniu szorstkich powierzchni, takich jak skora i
tekstylia, gips i kamien lub innych szorstkich materiatow.

Wiasciwosci produktu:

- Rbézna sita taczenia

- Bardzo dobra wydajnosc na szorstkich powierzchniach

« Wysoka przyczepnosc poczatkowa

- Najwyzszy poziom przyczepnosci na zakrytej stronie

« Nizszy poziom przyczepnosci po stronie otwartej

« Low VOC (wg GB 27630) - brak wykrywalnych substancji krytycznych

- Ognioodpornosé wg. FAR / JAR / CS 25,853 (a) Dodatek F czesc | (a) (1) (ii)
- Nadaje sie do stosowania z dyspenserami

Zastosowania

tesa® 4914 nadaje sie do réznych zastosowan montazowych.

Przyktadowe aplikacje to:

« Mocowanie podbitek dachowych przy produkcji samochoddéw

- Montaz kabli i wigzek przewodéw do podsufitek we wnetrzach samochodowych

- Mocowanie skory i tekstylidw, jako podparcia do szycia

- Laminowanie materiatdw piankowych w potaczeniu z materiatami gtadkimi po stronie odkrytej

W celu zapewnienia wtasciwej rekomendacji produktu, aby zapewnic najwyzsza mozliwg wydajnosc, naszym celem jest
petne zrozumienie Twojej aplikacji (w tym zaangazowanych substratow).
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Informacje techniczne (wartosci usrednione)

Wartosci w tej sekcji nalezy traktowac wytacznie jako reprezentatywne lub pogladowe i nie nalezy ich uzywac do celéw
specyfikacji.

Budowa produktu

« Materiat nosnika widknina - kolor przejrzysty

- typ substancji klejacej akryl o zwiekszonej « grubosc paska 80 pm
lepkosci zabezpieczajgcego

- typ paska zabezpieczajacego PE - kolor paska zabezpieczajagcego  czerwony

. grubosc catkowita 250 pum . waga paska zabezpieczajgcego 92 g/m?

Wiasciwosci / Dane dotyczace wydajnosci

. wydtuzenie przy zerwaniu 3% « Odpornosc¢ na temperature, 140 °C
. odpornosc na rozcigganie 8 N/cm krotkotrwata
« odpornosc na chemikalia dobra « odpornosc na wilgoc dobra
. odpornosc na starzenie (uv) dobra « odpornosc na srodki dobra
« Odpornosc na temperature -40 °C zmiekczajace

(min.) « przyczepnosc poczatkowa dobra
« Odpornosc na temperature, 80 °C . statyczna odpornosc na niska

dtugotrwata scinanie w temp. 23°c

. statyczna odpornosc na niska

Scinanie w temp. 40°c
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Przylepnos¢ do

. przylepnosc do abs
(poczatkowa)

- przylepnosc do abs (po 14
dniach)

. przylepnosc do abs (strona
zakryta, po 14 dniach)

« przylepnosc do abs (strona
zakryta, poczatkowa)

- przylepnosc do aluminium
(poczatkowa)

« przylepnos¢ do aluminium (po
14 dniach)

« przylepnosc do aluminium
(strona zakryta, po 14 dniach)

- przylepnosc do aluminium
(strona zakryta, poczatkowa)

« przylepnosc do pc (poczatkowa)

« przylepnosc do pc (po 14
dniach)

. przylepnosc do pc (strona
zakryta, po 14 dniach)

« przylepnosc do pc (strona
zakryta, poczatkowa)

. przylepnosc do pe (poczatkowa)

« przylepnosc do pe (po 14
dniach)

. przylepnosc do pe (strona
zakryta, po 14 dniach)

« przylepnosc do pe (strona
zakryta, poczatkowa)

- przylepnosc do pet
(poczatkowa)

- przylepnosc do pet (po 14
dniach)

5.6 N/cm

7.7 N/cm

7.6 N/cm

7.6 N/cm

5.2 N/cm

6.3 N/cm

8 N/cm

7.8 N/cm

5.8 N/cm
7.4 N/cm

8.2 N/cm

8.1 N/cm

3.2 N/cm
3.4 N/cm

5.3 N/cm

4.2 N/cm

4.8 N/cm

6.2 N/cm

przylepnosc do pet (strona
zakryta, po 14 dniach)
przylepnosc do pet (strona
zakryta, poczatkowa)
przylepnosc¢ do pp (poczatkowa)
przylepnosc do pp (po 14
dniach)

przylepnosc do pp (strona
zakryta, po 14 dniach)
przylepnosc do pp (strona
zakryta, poczatkowa)
przylepnosc¢ do ps (poczatkowa)
przylepnosc do ps (po 14
dniach)

przylepnosc do ps (strona
zakryta, po 14 dniach)
przylepnosc do ps (strona
zakryta, poczatkowa)
przylepnosc do pvc
(poczatkowa)

przylepnosc do pvc (po 14
dniach)

przylepnosc do pvc (strona
zakryta, po 14 dniach)
przylepnosc do pvc (strona
zakryta, poczatkowa)
przylepnos¢ do stali
(poczatkowa)

przylepnosc do stali (po 14
dniach)

przylepnosc¢ do stali (strona
zakryta, po 14 dniach)
przylepnosc do stali (strona
zakryta, poczatkowa)
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7.9 N/cm

7.8 N/cm

4.6 N/cm
4.4 N/cm

6.5 N/cm

5.6 N/cm

5.8 N/cm
7.4 N/cm

8.2 N/cm

8.1 N/cm

4.8 N/cm

7.7 N/cm

7.8 N/cm

7.8 N/cm

7 N/cm
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9.3 N/cm

8.2 N/cm

Strona 3 z 4 — Data: 26/02/25 — pl-PL


http://l.tesa.com/?ip=04914

tesa® 4914
Low VOC

Informacja Produkcie

Dodatkowe informacje

Zgodnie z analiza VDA278, tesa 4914 nie zawiera zadnych pojedynczych substancji ograniczonych przez opracowane
przepisy GB (Chiny), jak rowniez wytyczne dotyczace stezenia w pomieszczeniach przez Ministerstwo Zdrowia, Pracy i
Opieki Spotecznej (Japonia).

Klauzula

W ciezkich warunkach eksploatacyjnych, produkty tesa® stale dowodza swej imponujacej jakosci. Ponadto, produkty te
regularnie poddawane sa rygorystycznej kontroli jakosci. Wszystkie podane wyzej techniczne informacje i zalecenia oparte
sa na naszej najlepszej w tym wzgledzie wiedzy i praktycznym doswiadczeniu. Powinny one byc¢ rozpatrywane jako srednie
wartosci i nie powinny by¢ traktowane jako odpowiednie do specyfikacji. Dlatego tez tesa SE nie moze dac rekojmi, czy to
wyraznej czy domysinej. W kazdym konkretnym przypadku to uzytkownik ponosi odpowiedzialnosc za ustalenie zdatnosci
danego produktu tesa® co do celu, jak i przyjetej przez niego metody naktadania. W wypadku jakichkolwiek watpliwosci
prosimy zasiegnac porady w naszym dziale Pomocy Technicznej.
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